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FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen r upprittad i svenska kronor, SEK.
Verksamheten

Allmént om verksamheten
Foreningens indamal

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i foreningens hus upplata
bostadsldagenheter under nyttjanderitt och utan tidsbegransning.

Styrelsens uppdrag

I styrelsens uppdrag ingér det att planera underhall och forvaltning av fastigheten, faststdlla foreningens arsavgifter
samt se till att ekonomin &r god. Via arsavgifterna ska medlemmarna finansiera kommande underhéll och dérfor gor
styrelsen arligen en budget som ligger till grund for dessa berdkningar.

Grundfakta om foreningen
Bostadsrittsforeningen registrerades den 2012-03-07. Foreningens ekonomiska plan registrerades 2015-01-07 och
nuvarande stadgar registrerades 2023-08-30 hos bolagsverket.

Foreningen ar ett sk privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgdr ddrmed ett dkta
privatbostadsforetag.

Fastighetsfakta

Forvirvet

Foreningens fastighet med Fastighetsbeteckning Rovan 3, 3D- fastighet i Solna Kommun forvarvades 2013-06-20.
Totalentreprenadkontrakt tecknades med Peab Bostad AB 2013-11-29.

Fastigheten &ar beldgna pé adresserna Storgatan 70B, 70C, 74B, 76B och 76C.

Fastigheten ar fullvirdesforsakrad hos forsékringsbolaget Folksam.
Ansvarsforsékring ingar for styrelsen.

Foreningen dger fastigheten med tillhérande tomtmark.

Byggnadsar och ytor
Fastigheten byggdes och bestér av ett flerbostadshus med 113 bostadslagenheter. Vérdearet ar 2015.
Byggnadsytan utgors av 8949 kvm.

Ligenheter
Foreningen upplater 113 ldgenheter med bostadsritt.
Lagenheterna fordelas enligt nedan;

1 rok 11 st

2 rok 44 st

3 rok 14 st

4 rok 23 st

5 rok 21 st

Medlemsinformation

Medlemmar vid érets ingang 175 st
Medlemmar vid érets utgang 171 st

Under éret har 12 &verlatelser skett varav inga upplatelser, samt att styrelsen har beviljat 9 st andrahandsuthyrningar.

Overlatelse- och pantsittningsavgift tas ut enligt stadgar. Overlatelseavgift betalas av koparen.

Sida 2 av 11

Penneo dokumentnyckel: 6ZZ5W-6QI2M-4AXQN-SGOVA-AJCGZ-7VHFP



Brf Magneten
Org.nr. 769624-4362

Styrelsen

Chengis Rehman Ordforande
Anders Granath Ledamot
Leif Hansson Ledamot
Kristoffer Blomqvist Ledamot
Ksenia Augervald Ledamot

Madalina Ghergina Suppleant
Daniel Ghirmatson Suppleant
Hans-Eric Sandstrém  Suppleant

Revisor
Martin Knutsson Auktoriserad revisor Ernst & Young AB

Valberedning
Makda Yohannes
Tania Katenda

Styrelsen har under verksamhetsaret hallit 11 protokollférda sammantriaden.

Stdmmor
Ordinarie stimma holls den 31 maj 2023.

Visentliga hiindelser under rikenskapsaret

Genomfort under 2023

Uppmanat de boende att sjilv byta sina luftfilter.

Fran den 1:a september fordelat kostnader for varmvatten och kallvatten till de boende med motivet att
minska forbrukningen och dirmed totalkostnaden.

Styrelsen besl6t ocksa att byta ut varmvattenmitarna i alla lagenheter pga. &lder och 6kande
reparationskostnader.

Bytt varmefléaktar pga. korrosion i de gamla.

Sett dver brandskyddet och forbattrat rokluckornas funktion.

Ett nytt sopsugssystem vars inkast nu kommer att placeras utomhus. I samband med detta har styrelsen bevakat
att aterstéllningsarbetet sker pa ett estetiskt och funktionellt sitt.

Styrelsen har inlett ett arbete for att analysera och utkrdva ansvar f6r uppkomna fuktskador i socklar och
fasader.

Projektet med solceller har gjort en paus pa grund av forsdmrad kalkyl.

Belysningen i hela fastigheten har bytts ut till miljobelysning.

Inriktning 2024

Uppdatering av solcellsprojektet

Uppdatering och modernisering av féreningens underhéllsplan
Installera en hjéartstartare

Installera brandslackare i vart och ett av vara trapphus.
Fullfolja "garantifrdgan™ avseende socklar och fasader
Prioritera trygghetsfragorna

Ny administrativ portal tas i bruk

Avsluta sldpande garantiarbeten

Kontroll av vara elanldggningar (TLB-kontroll)
Komplettera med korrosionshinder i vért virmeflaktsystem
Forutsattning for installation av ’blaljuskod”
Oljebehandling av innegardens travirke

Nya hisskenori 76 B

Fortsatt kontroll av andrahandsboende

Foreningens ekonomi

Resultatet for 2023 hamnade pé ungefir minus 1,6 MSEK. Resultat paverkades positivt av de hogre avgifterna samt
betydligt lagre elkostnader &n befarat. P4 minussidan belastar skadorna och utbytet av virmevéxlarna samt hogre
rantekostnader. Ett av de tre 14nen &r fortfarande bundet fram till hosten 2024. Trots 6kade réntekostnader amorterades
1 MSK over plan och kassaflodet var positivt. Ett positivt kassaflode och kontroll pa kostnaderna som gar att paverka
ar viktigt for foreningen.
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Avgiftshojning
Avgifterna hojdes den 2023-07-01 med 9%

Foretagets séte dr i Solna Kommun

Flerarsoversikt

2023
Nettoomséttning 7 344 296
Resultat efter finansiella poster -1 615 699
Soliditet (%) 81,31
Arsavgift upplaten med bostadsritt
(kr/kvm) 821
Arsavgifternas andel av totala
rorelseintékter (%) 95
Skuldséttning (kr/kvm) 8101
Skuldséttning upplaten med
bostadsritt (kr/kvm) 8101
Sparande (kr/kvm) 115
Rantekénslighet (%) 10
Energikostnad (kr/kvm) 170

Definitioner av nyckeltal, se noter

2022
6816793
_1372 461

81,16

762

99
8237

8237
181
11
231

2021

6 585 887
-340 305
80,43

2020
6475715
=792 907
79,85

Bostadsrittsyta uppgar till 8949 kvadratmeter och totalyta (upplaten med bostadsritt och hyresritt) uppgér till 8949

kvadratmeter.

Upplysning vid forlust

Foreningen uppvisar ett negativt resultat for 2023, resultatet ar negativt med hédnsyn till gjorda avskrivningar, tas dessa

ej i beaktande uppvisar foreningen ett positivt resultat.

For att sdkerstélla sina framtida ekonomiska &taganden kan foreningen behdva hoja arsavgifterna 2024.

Forandringar i eget kapital

Medlems-  Upplatelse- Fond for yttre
insatser avgifter underhall
Belopp vid arets ingdng 245 061 000 81793 000 1 500 000
Resultatdisposition enligt beslut av
foreningsstimma:
Reservering till fond for yttre underhall 500 000
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 245 061 000 81793 000 2 000 000
Resultatdisposition
Medel att disponera:
Ansamlad forlust -4 826 930
Arets resultat -1 615 699
-6 442 629
Forslag till disposition:
Reservering till yttre fond 500 000
Balanseras i ny rdkning -6 942 629
-6 442 629

Betraffande foreningens resultat och stillning i 6vrigt hanvisas till efterfoljande

resultat- och balansrékningar med tillhdrande noter.
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-4 326 930

-500 000
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RESULTATRAKNING
Rorelseintikter
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Styrelsearvoden

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Rénteintikter

Réntekostnader

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

4,5
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2023-01-01
2023-12-31

7344 296

418 723

7763019

-4 914 735
-197 812

-2 623 488

-7 736 035

26 984

115779

-1 758 462

-1 642 683

-1 615699

-1 615699

- 1615699

2022-01-01
2022-12-31

6 816 793

90 980

6907 773

-4 819 391
-187 680

-2 623 488

-7 630 559

=722 786

18 340

-668 015

-649 675

-1372 461

-1372 461

-1 372 461
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BALANSRAKNING
TILLGANGAR

Anléiggningstillgingar

Materiella anliggningstillgingar
Byggnader och mark

Maskiner och andra tekniska anldggningar
Summa materiella anléiggningstillgangar

Summa anléiggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2023-12-31
Not

391917 021
362 159

W

392279 180

392279 180

85248
280 186

215 057

580 491

3 637 662

3637 662

4218 153

396 497 333
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2022-12-31

394 423 617
479 051

394 902 668

394 902 668

77 994
0

208 368

286 362

4 030 459

4 030 459

4316 821

399 219 489
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BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Fastighetslan
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not
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2023-12-31

326 854 000

2 000 000

328 854 000

-4 826 930

-1 615 699

-6 442 629

322411 371

22 477 311

22 477 311

50 018 962
444 253
98 457

1 046 979

51608 651

396 497 333

2022-12-31

326 854 000

1 500 000

328 354 000

-2 954 469

-1372 461

-4 326 930

324 027 070

50 806 094

50 806 094

22 903 047
327 046
73392

1 082 840

24 386 325

399 219 489
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KASSAFLODESANALYS

Den lopande verksamheten

Rorelseresultat

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Erhéllen rdnta mm

Erlagd rinta

Kassaflode fran den I6pande verksamheten
fore forindringar av rorelsekapital

Kassafléde fran fordndringar av rorelsekapital
Minskning(+)/6kning(-) av kundfordringar
Minskning(+)/6kning(-) av fordringar
Minskning(-)/6kning(+) av leverantorsskulder
Minskning(-)/6kning(+) av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Amortering langfristiga lan

Kassafléde fran finansieringsverksamheten
Forindring av likvida medel
Likvida medel vid érets borjan

Kwvar att fordela

Likvida medel vid arets slut

Not
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2023-01-01 2022-01-01
2023-12-31 2022-12-31
26 984 =722 786
2623 488 2 623 488
115779 18 340

-1 758 462 -668 015
1007 789 1251 027
-7254 0

-286 875 653
117 207 64 136

-10 796 166 301

820 071 1482117
-1212 868 -4 212 868
-1212 868 -4 212 868
-392 797 -2730 751

4 030 459 6 761 209

0 1

3 637 662 4 030 459
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NOTER

Not1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen dr upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allminna rad
(BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Materiella anldggningstillgangar

Tillimpade avskrivningstider: Antal ar
Byggnader 120
Maskiner och andra tekniska anldggningar 10

Noter till resultatrikningen

Not2 Nettoomsiittning 2023 2022
Avgift bostad 6 950 494 6523283
Elavgifter 393 576 293 510

7344 070 6 816 793

Not3 Ovriga externa kostnader 2023 2022
Underhall 20 500 371 008
Reparationer 1 689 181 864 699
Snoskottning/sandning 119 701 36 000
Stddning 207 275 187 500
Besiktnings- och avtalskostnader 175 141 140 894
Bevakningskostnader 3385 7 389
Fastighetsel 702 438 1407 839
Uppvéarmning 662 758 496 449
Vatten 153 788 163 707
Avfallshantering 288 936 270 994
Fastighetsforsikringar 96 474 85 046
Forvaltningsarvode 312975 296 976
Data- IT kostnader 302 330 316 477
Revisionsarvoden 49 125 48 500
Administrativa kostnader 25749 40 467
Ovriga forvaltningskostnader 9003 43 445
Konsultarvoden 58 500 8974
Foreningskostnader 29276 24 947
Medlems- och foreningsavgifter 8200 8 080

4914 735 4 819 391
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NOTER

Noter till balansrikningen
Not4 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsviarden
Utgéende anskaffningsvirden
Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende avskrivningar
Redovisat vérde

Taxeringsvdrden
Mark
Byggnader

Not5 Maskiner och andra tekniska anliggningar

Ingaende anskaffningsvarden
Utgéende anskaffningsvarden
Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende avskrivningar
Redovisat vérde

Not 6 Fastighetslin

Lan Tid och villkor
Swedbank 4,58% 2024-02-28
Swedbank 0,60% 2024-10-25
Swedbank 2,93% 2025-08-25

Lén som ska omforhandlas ar 2024 ar tva lan till beloppet av 50 018 962 och bokas dédrav som

kortfristig del av langfristig skuld i balansrdkningen.

Ovriga noter
Not7 Stillda sikerheter
Fastighetsinteckningar

Not 8 Visentliga hindelser efter rikenskapsarets
slut

Inga visentliga hdndelser har skett efter rakenskapsarets slut.

2023-12-31

412 000 001

412 000 001
-17 576 384
-2 506 596

-20 082 980

391917 021

98 000 000

223 000 000

321 000 000

2023-12-31

1168 932

1 168 932
-689 881
-116 892

-806 773

362 159

2023-12-31

21832 091
28 186 871

22477 311

72 496 273

2023-12-31

85 146 000

2022-12-31

412 000 001

412 000 001
-15 069 788

-2 506 596
-17 576 384

394 423 617

98 000 000

223 000 000

321 000 000

2022-12-31

1168 932

1168 932
-572 989
-116 892

-689 881

479 051

2022-12-31

22 903 047
28 186 871

22 619 223

73 709 141

2022-12-31

85 146 000
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NOTER

Not9 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Skuldsattning
Foreningens rantebdrande skulder (fastighetsldn) dividerade med summan av antalet kvadratmeter upplétna
med bostadsritt och hyresritt.

Sparande
Arets resultat 6kat med arets avskrivningar, &rets kostnader for eventuella utrangeringar, jimforelsestorande
poster och planerat underhall.

Réntekénslighet

Foreningens rantebarande skulder (fastighetslédn) p& balansdagen dividerade med foreningens intakter fran
arsavgifter. Nyckeltalet ar ett matt pa hur mycket arsavgifterna behover hojas for oférdndrat resultat om
foreningens genomsnittsranta dkar med en procentenhet.

Energikostnad
Foreningens kostnader for varme, el och vatten dividerad med summan av antalet kvadratmeter upplétna med
bostadsritt och hyresritt.

Solna
Leif Hansson Kristoffer Blomqvist
Anders Granath Ksenia Augervald Chengis Rehman

Var revisionsberittelse har lamnats den

Ernst & Young AB

Martin Knutsson
Auktoriserad revisor
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